



**Pardubice**

Magistrát města Pardubic  
Odbor správních agend | Oddělení přestupků  
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice

č.jednací.: OSA/P-654/23-D/31  
Sp.značka.: OSA/P-654/23-D  
Počet listů: 1  
Počet příloh: 0

vyřizuje: Eva Musilová  
telefon: 466 859 715  
e-podatelna: posta@mmp.cz

V Pardubicích dne 21.05.2024

**Žádost ze dne 10.5.2024 – č.j. OSA/P-654/23-D/30**

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

K žádosti ze dne 10.5.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Do datové schránky žadatele bylo zaslána kopie rozhodnutí č.j. OSA/P-654/23-D/26 ze dne 10.1.2024. V části, kde spis obsahoval projevy osobní povahy, osobní údaje, byla poskytnuta kopie v anonymizované podobě.
2. Ve věci nebylo vedeno soudní řízení.

Eva Musilová  
referent oddělení přestupků